

Piaski, dnia 26.07.2022r.

Wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu BTC/PZ/1174/1204/2022 pn.: „Dostawa fabrycznie nowych zestawów ciągnik siodłowy z naczepą wywrotką wraz z usługą serwisowania przez okres 2 lat”

Pytanie 1:

Jakie kary grożą Wykonawcy w przypadku kiedy określony przedmiot zamówienia

1. Nie zostanie dostarczony w terminie.
2. Zostanie dostarczony w terminie ale będzie niekompletny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wysokość odszkodowań i kar umownych Zamawiający określił w § 13, § 18 IPU (Załącznik 3 do SWZ) oraz Załączniku nr 6 do IPU (Załącznik 3 do SWZ).

Czy Zamawiający dopuszcza inne rozwiązania:

Pytanie 2:

Pkt 4.23 – BRAK płaskiej podłogi kabiny. Komora silnika stanowi podwyższenie ok 175 mm względem podłogi pojazdu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.

Pytanie 3:

Pkt. 5.1. oraz 5.2. max. dostępne fabrycznie indeksy nośności kół to 156 dla osi przedniej (warunek spełniony) oraz 150 dla osi tylnej (warunek nie jest spełniony). Indeks prędkości wymagany „K” czy może zostać zastąpiony indeksem „L”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.

Pytanie 3:

Pkt. 6.17. dodatkowe ogrzewanie w kabinie kierowcy (...) dostępne tylko w wariancie „wodno-powietrzne” w zapytaniu wymagane jest powietrzne

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.

Pytanie 4:

Pkt. 12.1. BRAK zbiornika paliwa o pojemności min. 900l, proponowane rozwiązanie zbiorniki paliwa 2 szt. (po obu stronach pojazdu) w konfiguracji – objętość łączna 1105 l: 765 strona lewa, 340 l: strona prawa, wysokość 620 mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający wymaga zaoferowania zbiornika/ zbiorników o łącznej pojemności min. 900l.